
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

ПРОЄКТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
м. Кривий Ріг 

 

 

 

┌ Про  нагородження   відзнаками ┐ 

виконкому районної в місті ради  

 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому Довгинцівської 

районної в місті ради щодо нагородження відзнаками виконкому районної           

в місті ради, керуючись рішенням виконкому районної в місті ради                       

від 21.02.2018 № 44 «Про затвердження Положення про відзнаки виконкому 

Довгинцівської районної в місті ради», виконком районної в місті ради 

вирішив: 

 

1. Нагородити: 

1.1. За багаторічну сумлінну працю, вагомий особистий внесок                 

у розвиток позашкільної освіти, зразкове виконання службових обов’язків        

та з нагоди 60-річного ювілею нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського 

району» Сільченка Олега Анатолійовича, директора комунального 

позашкільного навчального закладу «Станція юних техніків Довгинцівського 

ради» Криворізької міської ради. 

1.2. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове 

виконання службових обов’язків та з нагоди 65-річного ювілею Почесною 

грамотою виконкому Довгинцівської районної в місті ради Гусакову Галину 

Аркадіївну, директора (завідувача) комунального закладу «Дошкільний 

навчальний заклад (ясла – садок) №93» Криворізької міської ради. 

1.3. За багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, зразкове 

виконання службових обов’язків та з нагоди 50-річного ювілею Почесною 

грамотою виконкому Довгинцівської районної в місті ради Лозівець Інесу 

В’ячеславівну, директора спеціалізованої школи №9 з поглибленим 

вивченням економіки, права та іноземних мов Криворізької міської ради 

Дніпропетровської області. 
 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови ради     

з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 


